
 
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5751- F +39 0382 98 5890 
www.unipv.eu – emdip24@unipv.it 

Data e ora del protocollo 
 
 

,IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 106463, protocollo 5944 del 23/07/2021 con 
la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore TuttoLegno di Mautino 
Carlo & C. SAS con sede in Grugliasco per l’acquisto di listelli di abete piallato con fresatura 
centrale necessari come supporti temporanei per campioni dendrocronologici del progetto 
ResQ seguito dalla Prof. Nola per un importo presuntivamente quantificato in Euro 926,23 (IVA 
esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa; 
Richiamato l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
Accertata la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 
Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore sopra citato per l’acquisto del bene in premessa 
per un importo pari a Euro 1.130,00 (compresa IVA); 
Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 

                                                                                                                      Direttore di Dipartimento 

Prof. Andrea Stefano Di Giulio 
 




		2021-07-26T09:46:43+0200
	IT
	Andrea Stefano Maria Di Giulio




